教 学 工 作 通 知
2022-2023 学年第二学期第（19）号

关于全校教室调配的通知

根据全校总体安排及各专业现有在校生人数情况，现就教室调配工

作做如下安排，请相关教学单位相互配合共同完成好此次调配任务。

一、尚学楼教室调配安排

第一、装备制造系共计 23 间教室。

第二、电子信息系共计 26 间教室。

第三、农牧系共计 4 间教室。

第四、尚学楼现有机动教室 3 间，教务处将根据新生报到情况再做

调配。

二、文荟楼教室调配安排

第一、文化旅游系共计教室 7 间。

第二、财经商贸系共计教室 11 间。

第三、文荟楼现有机动教室 1 间，教务处将根据新生报到情况再做

调配。

三、知行楼教室安排

整体由农牧系使用，教室共计 26 间。

四、致远楼教室调配安排

第一、公建系共计教室 13 间。

第二、医护系共计教室 24 间。

五、敬学楼教室安排

敬学楼由学前教育系使用，共计 32 间教室。

六、砺能楼教室、报告厅教室安排

砺能楼 23 间教室及报告厅 12 间教室由小学教育系使用。

七、附表：各教学单位教室明细表

3

附表：各教学单位教室明细表

序号 所属单位 教室名称

1 电子信息系 尚学楼-1114

2 电子信息系 尚学楼-1204

3 电子信息系 尚学楼-1205

4 电子信息系 尚学楼-1209

5 电子信息系 尚学楼-1210

6 电子信息系 尚学楼-1211

7 电子信息系 尚学楼-1212

8 电子信息系 尚学楼-1213

9 电子信息系 尚学楼-1214

10 电子信息系 尚学楼-1303

11 电子信息系 尚学楼-1304

12 电子信息系 尚学楼-1306

13 电子信息系 尚学楼-1307

14 电子信息系 尚学楼-1308

15 电子信息系 尚学楼-1309

16 电子信息系 尚学楼-1312

17 电子信息系 尚学楼-1313

18 电子信息系 尚学楼-1314

19 电子信息系 尚学楼-1315

20 电子信息系 尚学楼-1316

21 电子信息系 尚学楼-1317

22 电子信息系 尚学楼-1318

23 电子信息系 尚学楼-1406

24 电子信息系 尚学楼-1407

25 电子信息系 尚学楼-1416

26 电子信息系 尚学楼-1417

27 装备制造系 尚学楼-1403

28 装备制造系 尚学楼-1420

29 装备制造系 尚学楼-1502

30 装备制造系 尚学楼-1503

31 装备制造系 尚学楼-1505

32 装备制造系 尚学楼-1506

33 装备制造系 尚学楼-1507

34 装备制造系 尚学楼-1512

35 装备制造系 尚学楼-1513

36 装备制造系 尚学楼-1514

37 装备制造系 尚学楼-1515

38 装备制造系 尚学楼-1516

39 装备制造系 尚学楼-1517

40 装备制造系 尚学楼-1518

4

41 装备制造系 尚学楼-1519

42 装备制造系 尚学楼-1601

43 装备制造系 尚学楼-1602

44 装备制造系 尚学楼-1605

45 装备制造系 尚学楼-1609

46 装备制造系 尚学楼-1610

47 装备制造系 尚学楼-1611

48 装备制造系 尚学楼-1612

49 装备制造系 尚学楼-1613

50 财经商贸系 文荟楼-2303

51 财经商贸系 文荟楼-2305

52 财经商贸系 文荟楼-2307

53 财经商贸系 文荟楼-2308

54 财经商贸系 文荟楼-2309

55 财经商贸系 文荟楼-2401

56 财经商贸系 文荟楼-2402

57 财经商贸系 文荟楼-2403

58 财经商贸系 文荟楼-2406

59 财经商贸系 文荟楼-2407

60 财经商贸系 文荟楼-2408

61 文化旅游系 文荟楼-2101

62 文化旅游系 文荟楼-2201

63 文化旅游系 文荟楼-2202

64 文化旅游系 文荟楼-2205

65 文化旅游系 文荟楼-2207

66 文化旅游系 文荟楼-2208

67 文化旅游系 文荟楼-2209

68 农牧系 知行楼-3108

69 农牧系 知行楼-3110

70 农牧系 知行楼-3203

71 农牧系 知行楼-3207

72 农牧系 知行楼-3208

73 农牧系 知行楼-3209

74 农牧系 知行楼-3210

75 农牧系 知行楼-3212

76 农牧系 知行楼-3301

77 农牧系 知行楼-3303

78 农牧系 知行楼-3308

79 农牧系 知行楼-3309

80 农牧系 知行楼-3310

81 农牧系 知行楼-3311

82 农牧系 知行楼-3312

83 农牧系 知行楼-3313

5

84 农牧系 知行楼-3314

85 农牧系 知行楼-3409

86 农牧系 知行楼-3410

87 农牧系 知行楼-3411

88 农牧系 知行楼-3412

89 农牧系 知行楼-3413

90 农牧系 知行楼-3414

91 农牧系 知行楼-3415

92 农牧系 知行楼-3307

93 农牧系 知行楼-3107

94 农牧系 尚学楼-1410

95 农牧系 尚学楼-1411

96 农牧系 尚学楼-1412

97 农牧系 尚学楼-1413

98 公路建筑工程系 致远楼-2101

99 公路建筑工程系 致远楼-2102

100 公路建筑工程系 致远楼-2103

101 公路建筑工程系 致远楼-2104

102 公路建筑工程系 致远楼-2106

103 公路建筑工程系 致远楼-2201

104 公路建筑工程系 致远楼-2202

105 公路建筑工程系 致远楼-2203

106 公路建筑工程系 致远楼-2204

107 公路建筑工程系 致远楼-2205

108 公路建筑工程系 致远楼-2206

109 公路建筑工程系 致远楼-2209

110 公路建筑工程系 致远楼-2210

111 医护系 致远楼-2301

112 医护系 致远楼-2302

113 医护系 致远楼-2303

114 医护系 致远楼-2304

115 医护系 致远楼-2305

116 医护系 致远楼-2306

117 医护系 致远楼-2309

118 医护系 致远楼-2310

119 医护系 致远楼-2403

120 医护系 致远楼-2404

121 医护系 致远楼-2401

122 医护系 致远楼-2402

123 医护系 致远楼-2405

124 医护系 致远楼-2406

125 医护系 致远楼-2409

126 医护系 致远楼-2410

6

127 医护系 致远楼-2501

128 医护系 致远楼-2502

129 医护系 致远楼-2503

130 医护系 致远楼-2504

131 医护系 致远楼-2505

132 医护系 致远楼-2506

133 医护系 致远楼-2509

134 医护系 致远楼-2510

135 小学教育系 砺能楼-3202

136 小学教育系 砺能楼-3203

137 小学教育系 砺能楼-3205

138 小学教育系 砺能楼-3207

139 小学教育系 砺能楼-3208

140 小学教育系 砺能楼-3213

141 小学教育系 砺能楼-3301

142 小学教育系 砺能楼-3302

143 小学教育系 砺能楼-3303

144 小学教育系 砺能楼-3305

145 小学教育系 砺能楼-3306

146 小学教育系 砺能楼-3307

147 小学教育系 砺能楼-3308

148 小学教育系 砺能楼-3310

149 小学教育系 砺能楼-3311

150 小学教育系 砺能楼-3401

151 小学教育系 砺能楼-3402

152 小学教育系 砺能楼-3403

153 小学教育系 砺能楼-3405

154 小学教育系 砺能楼-3406

155 小学教育系 砺能楼-3407

156 小学教育系 砺能楼-3408

157 小学教育系 砺能楼-3412

158 小学教育系 报告厅-101

159 小学教育系 报告厅-102

160 小学教育系 报告厅-103

161 小学教育系 报告厅-201

162 小学教育系 报告厅-202

163 小学教育系 报告厅-203

164 小学教育系 报告厅-301

165 小学教育系 报告厅-302

166 小学教育系 报告厅-303

167 小学教育系 报告厅-401

168 小学教育系 报告厅-402

169 小学教育系 报告厅-403

7

170 学前教育系 敬学楼-1103

171 学前教育系 敬学楼-1104

172 学前教育系 敬学楼-1107

173 学前教育系 敬学楼-1108

174 学前教育系 敬学楼-1109

175 学前教育系 敬学楼-1203

176 学前教育系 敬学楼-1204

177 学前教育系 敬学楼-1205

178 学前教育系 敬学楼-1206

179 学前教育系 敬学楼-1207

180 学前教育系 敬学楼-1208

181 学前教育系 敬学楼-1209

182 学前教育系 敬学楼-1303

183 学前教育系 敬学楼-1304

184 学前教育系 敬学楼-1305

185 学前教育系 敬学楼-1306

186 学前教育系 敬学楼-1307

187 学前教育系 敬学楼-1308

188 学前教育系 敬学楼-1309

189 学前教育系 敬学楼-1404

190 学前教育系 敬学楼-1405

191 学前教育系 敬学楼-1406

192 学前教育系 敬学楼-1407

193 学前教育系 敬学楼-1408

194 学前教育系 敬学楼-1409

195 学前教育系 敬学楼-1501

196 学前教育系 敬学楼-1502

197 学前教育系 敬学楼-1503

198 学前教育系 敬学楼-1504

199 学前教育系 敬学楼-1505

200 学前教育系 敬学楼-1113

201 学前教育系 敬学楼-1313

202 机动教室 文荟楼-2203

203 机动教室 尚学楼-1408

204 机动教室 尚学楼-1414

205 机动教室 尚学楼-1415

教务处

2023 年 7 月 6 日